INTROIT Psalms 53: 3-4

Deus, in nómine tuo salvum me fac, et in virtúte tua líbera me: Deus, exáudi oratióne meam: áuribus pércipe verba oris mei. (Ps. 53: 5) Quóniam aliéni insurrexérunt in me: et fortes Quæsiérunt ánimam meam. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Deus, in nómine tuo salvum me fac, et in virtúte tua líbera me: Deus, exáudi oratióne meam: áuribus pércipe verba oris mei.

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, observatiónes sacras ánnua devotióne recolentes, et cõpore tibi placeámus et. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. John Capistran

Deus, qui per beátum Joánnem fidèles tuos in virtúte sanctíssimi nóminis Jesu de Crucis inimícis triumpháre fecísti: præsta, quæsumus; ut, spirituálium hóstiis, ejus intercessiõe, superátis insidiis, corónam justítiæ a te accipere mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Kings 3: 16-28

In diébus illis: Venérunt duæ mulíeres meretrices ad regem Salomónem, steterúntque coram eo, quarum una ait: Óbsecro, mi dómine: ego et múlier hæc habitábamus in domo una, et péperi apud eam in cubiculo. Tértia autem die postquam ego péperi, péperit et hæc: et erámus simul, nullúsque álius nobiscum in domo, excéptis nobis duábus. Mórtaus est autem filius mulíeris hujus nocte: dórmíens quippe opprésit eum. Et consurgens intempéstæ noctis siléntio, tulit filium meum de látere meo ancillæ tuæ dormiéntis, et collocávit in sinu suo: suum autem filium, qui erat mórtaus, pósuit in sinu meo. Cumque surrexíssem mane, ut darem lac filio meo, apparúit mórtaus: quem diligéntius íntuens clara luce, deprehénde non esse meum, quem genueram. Respondítque áltera múlier Non est ita, ut dicis, sed filius tuus mórtaus est, meus autem vivit. E contrário illa dicébat: Mentiris: filius quippe meus vivit, et filius tuus mórtaus est. Atque in hunc modum contendébant coram rege. Tunc rex ait: Haec dicit Filius meus vivit, et filius tuus mórtaus est. Et ista respóndit: Non, sed filius tuus mórtaus est, meus autem vivit. Dixit ergo rex: Affért mihi gládium. Cumque attulísset gládium coram rege: Divídite, inquit, infántem vivum in duas partes, et dat dimídiam partem uni, et dimídiam partem alteri. Dixit autem múlier, cujus filius erat vivus, ad regem - commóta sunt quippe víscera ejus super filio suo: - Óbsecro, dómine, date illi infántem virum, et nolíte interfícere dum. E contrário illa dicebat: Nec mihi nec tibi sit, sed diridátur. Respóndit rex et ait: Date huic infántem vivum, et non occidátur: hæc est enim mater ejus. Audívit itaque omnis Israel judícium, quod judicásset rex, et timuérunt regem, vidéntes sapiéntiam Dei esse in eo ad faciéndum judícium.